
1

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo
Město IvančiceIČO: 00281859se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančicezastoupené: Milan Buček, starosta městabankovní spojení: KB Ivančice
č. ú.: 125911/0100osoby pověřené jednatve věcech technických:tel.: + 420 , e-mail:(dále jen objednatel)
a
„SDRUŽENÍ pro Ivančice - komunikaci za kostelem“IČO vedoucího sdružení: 14380196se sídlem: Okrajová 245/40, Staré Hory, 586 01 Jihlavazastoupené: Ing. Jaroslavem Kohoutem, jednatelemzástupce ve věcech technických:Bankovní spojení: ČSOB
č. ú.:Tel.: e-mail:

Vedoucí společník a správce společnosti:HILDEBRANT CZ s.r.o.Sídlo: Okrajová 40, 586 01 JihlavaZastoupený: Ing. Jaroslav Kohout – jednatel společnostiIČO: 143 80 196DIČ: CZ14380196dále také jako „vedoucí společník“ nebo „správce“
Člen sdružení:BADIN s.r.o.Sídlo: Polní 1007/12, 664 91 IvančiceZastoupený: Radek Badin – jednatel společnostiIČO: 038 60 582DIČ: CZ 03860582(dále jen zhotovitel)
dále jen „smluvní strany“



2

Preambule
Dne 4. 7. 2023 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo „Opravakomunikace plochy za kostelem, Ivančice“, ve znění dodatku č. 1 ze dne 20. 7. 2023 adodatku č. 2 ze dne 27. 9. 2023 (dále jen Smlouva)

I.
1. Smluvní strany uzavírají tuto dohodu za účelem ukončení Smlouvy, neboť běhemrealizace stavby bylo zjištěno, že je narušena klenba mlýnského náhonu a je nutnénechat stavbu posoudit statikem. Z tohoto důvodu byl Dodatkem č. 1 upraven termíndokončení prací (díla): do 30. 9. 2023. Dle vyjádření statika je nutné použít jinoutechnologii zakrytí mlýnského náhonu a je tedy nutné stanovit tuto technologii avyčíslit její hodnotu pro posouzení, zda se nebude jednat o podstatnou změnuzávazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Z tohoto důvodu byl Dodatkem č. 2upraven termín dokončení prací (díla): do 31. 10. 2023. Následným stanovenímpotřebné technologie nutné k zakrytí mlýnského náhonu a vyčíslením její hodnotybylo zjištěno, že provedením veškerých dodatečných stavebních prací by došlok podstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
2. Smluvní strany se dohodly, že práce na částech díla, které nebyly ke dni podpisu tétodohody ze strany Zhotovitele provedeny, nebudou již ze strany Zhotovitelezahajovány a tyto části díla nebudou ze strany Zhotovitele provedeny.

II.
1. Smluvní strany shodně konstatují, že zhotovitel provedl práce dle Soupisu prací,který je přílohou č. 1 této dohody a to: rozebrání dlažeb z velkých kostek v kamenivutěženém vč. očištění, rozebrání dlažeb z kostek malých mozaika vč. očištění,odstranění plochy betonové  z klenby náhonu, odstranění betonu ručně, odstraněníplochy asfaltové v tloušťce do 50 mm, odvoz suti na skládku vč. vnitrostaveništníchpřesunů, poplatek za skládku - betonová suť, řezání stávajícího betonového krytu 150mm - 200 mm, rozřezání stávajícího beton krytu z důvodu odstranění beton plochy,přesun hmot pro komunikace a dlážděný kryt, vše v rozsahu uvedeném v příloze č. 1.Zhotovitel dále provedl zabezpečení stavby, BOZP, oplocení, zabezpečení ploch,beton a stabilizaci povrchů.
2. Smluvní strany touto dohodou ukončují Smlouvu s tím, že zhotoviteli náleží odměnaza provedení prací, které byly oceněny dle položkového rozpočtu, který je přílohou

č. 1 Smlouvy, a to v celkové výši 166 880,- Kč bez DPH.
3. Smluvní strany současně prohlašují, že jim vůči sobě navzájem z titulu ukončeníSmlouvy neplynou žádné další finanční či jiné právní nároky krom těch, které jsou vtéto dohodě výslovně uvedeny.
4. Veškerá ustanovení smlouvy o dílo ze dne 4. 7. 2023 ve znění jejích dodatkůzůstávají v platnosti s výjimkou ustanovení upravených touto dohodou.



3

III.
1. Tato dohoda je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, po dvou pro každou smluvnístranu.
2. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv v souladu sezákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnípozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany sedohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá objednatel.
3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnostidnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
4. Smluvní strany prohlašují, že dohoda je uzavřena na základě jejich svobodné avážné vůle, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodnýchpodmínek, souhlasí s jejím obsahem, na důkaz čehož připojují své podpisy.

DOLOŽKA podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění
Schváleno Radou města Ivančice usnesením č. RM/2023/34/723 ze dne 25. 10. 2023.

V Ivančicích dne 31. 10. 2023 V Brně dne 31. 10. 2023

Objednatel: Zhotovitel:

……..………………… ……………………………za Objednatele za ZhotoviteleMilan Buček Ing. Jaroslav Kohout,starosta osoba oprávněná jednatza sdružení




